



# SVERIGES PENSIONÄRSFÖRBUND

## SPF ELVA, ÅRSBERÄTTELSE 2008.

Pensionärsföreningen SPF ELVA lämnar följande redogörelse för 2008 års verksamhet.

Föreningens styrelse har varit:

Ordförande Karin Hansson

Sekreterare Margaretha Wahlgren

Kassör Roy Hammar

Övriga ledamöter: Lena Axelsson, Ann-Margret Brodin, Rune Franzen, Lars Johansson, Gun-Britt Karlsson och Sven Widstrand.

Revisorer: Gert Sandberg och Stig Jonasson.

Vid årsskiftet fanns 228 medlemmar. Elva medlemmar har avlidit under året. Parentation över dessa hölls i Algutsboda församlingshem i januari 2009. Nya medlemmar 18.

Styrelsen har haft 5 protokollförda sammanträden, årsmöte och 9 välbesökta månadsmöten på olika platser i kommunen. Oktobermötet präglades av föreningens 25-årsjubileum, som hölls i Långasjö Bygdegård den 14 oktober. Mötet gästades av bl.a. Ulla Sjögren, Borgholm, som var med och startade SPF ELVA och Ulla-Stina Einarsson, representant från distriktet. Alex och Kjell i Sveriges Kultband förgyllde högtiden med musik liksom föreningens egna förmågor och vår kör. Alla föreningsmedlemmar över 90 år utsågs till hedersmedlemmar. Festen blev en mycket lyckad tillställning.

På alla möten har det varit aktuell information, underhållning, servering och lotterier.

RESOR:

Sommarens 2-dagarsresa den 8-9 juni gick till norra Kalmar län med mål och övernattnig på Söderköpings Brunnsbotel. Följande dag gjordes en båttur på Göta Kanal och Slätbaken. En delikat lunchbuffe serverades ombord. Bussfärden fortsatte söderut med besök i Åtvidaberg och guidning av Solkanonen och Hembygdsmuseet. Årets kyrkresa den 21 september gick till Hossmo och därefter intogs middag på Stuvénäs Gästgivargård.

Äldreveckan v.17.

Sångkören deltog i invigningen när Folkhälsominister Maria Larsson besökte Emmaboda. Samma vecka underhöll Alex med kören på Ekebo servicehus. Kören har dessutom sjungit på Påskgudstjänst i Moshult, helt stått för underhållningen på en tisdagsträff i Emmaboda Församlingshem samt sjungit på flera månadsmöten.

Herrgymnastiken med Tage Bjuringer som ledare, måndagar med c.a 15 deltagare är uppskattad.

Gillesdansen med Brita Emricsson som ledare, fredagar i Lindås FH har c.a 20 deltagare är mycket uppskattad.

Öppet Hus: ledare Siw Lillieborg Weiber besöks av 10-15 deltagare. Jan -Olof Blomqvist har berättat om olika blomsterarrangemang. Våren avslutades med besök i Flygts museem, där Erik Albertsson guidade. Hösten har ägnats åt kurs i läkemedelsinformation genom Vuxenskolan.

Vårt trafikombud Sven Widstrand har medverkat på månadsmötena med nyttig trafikinformation.

KPR-information har Gunvor Johansson förmedlat.

Ett antal medlemmar deltar i Nattvakten.

Seniorbion Mamma Mia och Arn-filmerna i Emmaboda FH har varit uppskattade och väbesökta.

Styrelsen framför ett varmt tack till alla arbetsgrupper i föreningen, sponsorer och enskilda medlemmar som på olika sätt stött vår verksamhet under 2008.

*Lavin Hansson*

Ordförande

*P. Hamner*

Kassör

Styrelsen

*Margaretha Weiberg*

Sekreterare